СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС
РЕШЕНИЕ
от 28.11.2014 г. № 84

«О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования город Маркс
от 18.11.2014 года № 74 «Об утверждении
положения «О налоге на имущество физических
лиц в муниципальном образовании город Маркс»

Руководствуясь Уставом муниципального образования город Маркс, Совет муниципального образования город Маркс
Решил:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета муниципального образования город Маркс от 18.11.2014 года № 74 «Об утверждении положения «О налоге на имущество физических лиц в муниципальном образовании город Маркс», а именно:
- в пункте 1 Положения «О налоге на имущество физических лиц в муниципальном образовании город Маркс» слова «-сроки оплаты» исключить;
- пункт 6 Положения «О налоге на имущество физических лиц в муниципальном образовании город Маркс» исключить.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Воложка».

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его опубликования.

Глава
муниципального образования
город Маркс

Ю.П. Мельниченок